



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NOVA-REN A/S
VIRKELYST 10, 2., 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. februar 2016

Per Christensen

CVR-NR. 31 49 77 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nova-ren A/S Virkelyst 10, 2. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 49 77 79 Stiftet: 20. juni 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanna Petersen, formand Carsten Petersen Knud Erik Petersen
Direktion	Knud Erik Petersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Vodskovvej 43 9310 Vodskov

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rengøringsvirksomhed samt handelsaktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 266 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes retableret via positive driftsresultater i de kommende år. Dette kræver, at den nuværende aktivitet og indtjening kan opretholdes i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.689.064	4.972.771
Personaleomkostninger.....	1	-4.229.877	-4.377.464
Af- og nedskrivninger.....		-87.548	-106.823
DRIFTSRESULTAT		371.639	488.484
Andre finansielle indtægter.....	2	3.145	3.024
Andre finansielle omkostninger.....		-19.477	-46.030
RESULTAT FØR SKAT		355.307	445.478
Skat af årets resultat.....	3	-89.458	108.149
ÅRETS RESULTAT		265.849	553.627
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		265.849	553.627
I ALT		265.849	553.627

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill.....		261.437	348.585
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	261.437	348.585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		84.800	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	84.800	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver.....		5.000	5.000
ANLÆGSAKTIVER.....		351.237	353.585
Råvarer og hjælpematerialer.....		133.500	226.200
Varebeholdninger.....		133.500	226.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		447.488	419.663
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		81.763	78.618
Udskudte skatteaktiver.....		18.691	108.149
Andre tilgodehavender.....		8.150	21.400
Periodeafgrænsningsposter.....		18.992	12.795
Tilgodehavender.....		575.084	640.625
Likvider.....		500	500
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		709.084	867.325
AKTIVER.....		1.060.321	1.220.910
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-875.369	-1.141.218
EGENKAPITAL.....	6	-375.369	-641.218
Gæld til pengeinstitutter.....		128.799	469.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.745	32.250
Anden gæld.....		1.026.419	1.101.246
Periodeafgrænsningsposter.....		248.727	259.146
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.435.690	1.862.128
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.435.690	1.862.128
PASSIVER.....		1.060.321	1.220.910
Eventualposter mv.	7		
Ejerforhold	8		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.553.296	3.631.303	
Pensioner.....	429.743	482.550	
Omkostninger til social sikring.....	125.871	130.743	
Andre personaleomkostninger.....	120.967	132.868	
	4.229.877	4.377.464	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	3.145	3.024	
	3.145	3.024	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	89.458	-108.149	
	89.458	-108.149	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		2.019.730	
Kostpris 31. december 2015.....		2.019.730	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		1.671.145	
Årets afskrivninger		87.148	
Afskrivninger 31. december 2015.....		1.758.293	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		261.437	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.105.807	
Tilgang.....		85.200	
Kostpris 31. december 2015.....		1.191.007	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		1.105.807	
Årets afskrivninger		400	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		1.106.207	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		84.800	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	-1.141.218	-641.218	
Forslag til årets resultatdisponering.....		265.849	265.849	
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	-875.369	-375.369	
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.				
Eventualposter mv.				7
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 15 tkr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Knud Erik Petersen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Ejerforhold				8
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen: Knud Erik Petersen Holding ApS Virkelyst 10, 2. 9400 Nørresundby				
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold				9
Egenkapitalen forventes reetableret via positive driftsresultater i de kommende år. Dette kræver, at den nuværende aktivitet og indtjening kan opretholdes i de kommende år.				